[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 21 октября 2021 года
	№ 1535

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2019-2021 годы»
Руководствуясь порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 05 февраля 2019 № 141 (в редакции постановления № 79 от 27.01.2020 г.),
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 27 сентября 2018 года № 1133 (с изменениями от 18 декабря 2019 года № 1630, от 13 ноября 2020 года № 1583, от 16 февраля 2021 года № 216) следующие изменения:
1.1 В паспорте Программы в строке «Объемы и источники финансирования» на 2021 год цифры и слова «90,0 тыс. рублей» заменить на цифры и слова «16,1 тыс. рублей», общий объем финансирования цифры и слова «251,248 тыс. рублей» заменить на цифры и слова «177,348 тыс. рублей».
1.2  В пункте 6 Программы «Источники финансирования Программы» в строке «Всего по программе»  цифры и слова «251,248 тыс. рублей» заменить на цифры и слова «177,348 тыс. рублей», на 2021 год цифры и слова «90,0 тыс. рублей» заменить на «16,1 тыс. рублей».
1.3. В приложении «Основные мероприятия Программы» пункт 2.1 «Направление муниципальных служащих на курсы повышения квалификации по 72-часовой программе с получением свидетельства государственного образца » на 2021 год цифры и слова «50,0 тыс. рублей» заменить на цифры и слова «0,0 тыс. рублей».
1.4. В приложении «Основные мероприятия Программы» пункт 2.2 «Профессиональная переподготовка муниципальных служащих с получением свидетельства государственного образца» на 2021 год цифры и слова «30,0 тыс. рублей» заменить на цифры и слова «16,1 тыс. рублей».
1.5. В приложении «Основные мероприятия Программы» пункт 2.3  «Обучение по профильным направлениям деятельности по краткосрочным программам без получения свидетельства государственного образца» на 2021 год цифры и слова «10,0 тыс. рублей» заменить на цифры и слова «0,0 тыс. рублей».
1.6. В приложении «Перечень программных мероприятий» в столбце «ВСЕГО» на 2021 год цифры и слова «90,0 тыс. рублей» заменить на цифры и слова «16,1 тыс. рублей».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Серову Н.Е.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                  И.И.Гришин

02211021015350
02211021015350